
 
 

AF72XX/00            Skaidrus vandeninis lakas 
 

Išleidimo data: 2011/06/29 

 
 

Informacija pateikta. Techniniame duomenų lape yra pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi.Mes užtikrinam savo produktų cheminių-fizinių savybių 
konsistencija (tankumą ar tirštumą)pagal duomenis, nurodytus, Techniniame duomenų lape.Atsakomybė už produkto panaudojimo galutinį rezultatą tenka Vartotojams, 
kurie turi užtikrinti, kad produktas atitinka jų poreikius pagal taikomą sistemą, naujiems substratams (sluoksniams, pagrindui) bei darbo sąlygoms..  
Įspėjimas: Kai kurių pigmentuotų ir/ar tiksotropinių produktų klampumas gali skirtis nuo Techniniam duomenų lape nurodyto klampumo.Skirtumas leidžiamas 
jei neviršija max. 30%  
 

 

Blizgesys: 05, 10, 20, 30, 40, 60, 90 blizgesio 

Naudojimo sritys: Durys, baldai, tekintos dalys, rėmai, grindjuostės, sienų 
paneliai, laiptai. 

Naudojimo būdas: Visų tipų purkštuvai: konvekcinis, orinis, beoris, 
elektrostatinis. Svarbu įranga būtų tinkama vandeniniams 
produktams. 

Maišymo procesas: Paruoštas naudojimui. Jeigu būtina - skiesti vandeniu. 

Techniniai duomenys: 

Nelakių medžiagų kiekis (%):  31 ± 2 

Tankis (kg/l): 1.030 ± 0.030 

Klampumas (DIN 4 / 20°C): 05, 10, 20, 30, 40, 60 blizgesys: 150”±5” 
90 blizgesys: 80” ± 5” 

Paviršiaus paruošimas 
Spalvą suteikti galima su vandeniniais beicais AC1810/XX arba AP1221/XX, kurie gali būti maišomi su 
AC0600/XX beicais išraiškingesnei spalvai išgauti. 
Bendri duomenys 

Sluoksniai: 2 

Rekomenduojamas kiekis (g/m²): Min. 80, Max. 140 vienam sluoksniui 

Džiūvimo trukmė (100 g/m² / 20°C): Nelimpa dulkės po                30’ 
Nelimpa liečiant po                60’ 
Galima šveisti po                  4 val. 
Galima dėti vienas ant kito   24 val. 

Dirbtinas džiovinimas (100 g/m² / 35°C): Karštas oras 35°C                45’ 
Vėsinimas                           15’          

Galiojimo laikas (mėn.) 15 

 
AF72**/00 skaidrus vandeninis lakas (gali būti naudojamas kaip gruntas), paviršiams suteikia 
mechaninį bei cheminį atsparumą, termoplastiškas. Produkto sudėtyje esančių akrilo/poliuretaninių 
dervų dėka, puikiai išryškinamos medienos poros. Tinkamas dviejų sluoksnių atvirų porų sistemai. 
AF72**/00 gali būti tonuojamas vandeniniais beicais AC0600/00 arba AC1810/XX išraiškingesnei 
spalvai išgauti.  
AF72**/00 – tinkamas laiptams dengti, suteikia paviršiams mechaninį tvirtumą bei atsparumą 
cheminiams preparatams. Atliekant įbrėžimams atsparumo testus, remiantis standartu  ASTM D 4060-
81 naudojant įrangą su CS 17 šlifavimo įrenginiu, buvo nustatytas pakankamai aukštas atsparumo 
įbrėžimams lygis.  
Pridėjus į lako mišinį priedų po septynių dienų mišinio klampumas gali pasikeisti, todėl 
rekomenduojama mišinį atšviežinti pridedant naujo lako AF72**/00 santykiu 1:1. Bet kokie priedai taip 
pat turi būti naujai dedami prieš pat produkto naudojimą. Norint produktą AF72**/00 tepti teptuku, 
būtina įpilti 10 % geriamo vandens.   
Panaudojimas žaislams 
AF72**/00 sudėtyje nėra sunkiųjų metalų ir tai atitinka Europos direktyvos reikalavimus  EN 71-3  
(Žaislų sauga. Tam tikrų elementų migracija). 
Specialios instrukcijos 
Produkto neužšaldyti, laikyti ne žemesnėje nei 5°C temperatūroje. 
Produktą naudoti ne žemesnėje nei 15°C temperatūroje. 
Prieš naudojant produktą svarbu labai gerai išmaišyti, kad neliktų jokių nuosėdų. 
Produkto likučius šalinti pagal galiojančius įstatymus, nešalinti į drenažus. 



 
 

AF72XX/00            Skaidrus vandeninis lakas 
 

Išleidimo data: 2011/06/29 

 
 

Informacija pateikta. Techniniame duomenų lape yra pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi.Mes užtikrinam savo produktų cheminių-fizinių savybių 
konsistencija (tankumą ar tirštumą)pagal duomenis, nurodytus, Techniniame duomenų lape.Atsakomybė už produkto panaudojimo galutinį rezultatą tenka Vartotojams, 
kurie turi užtikrinti, kad produktas atitinka jų poreikius pagal taikomą sistemą, naujiems substratams (sluoksniams, pagrindui) bei darbo sąlygoms..  
Įspėjimas: Kai kurių pigmentuotų ir/ar tiksotropinių produktų klampumas gali skirtis nuo Techniniam duomenų lape nurodyto klampumo.Skirtumas leidžiamas 
jei neviršija max. 30%  
 

 

Naudojant produktą, labai svarbu įsitikinti ar jūsų naudojama įranga yra tinkama vandeniniams 
produktams, ypač elektrostatinei purkštuvai, siurbliai ir tt. 
Ilgą laiką atidaryta produkto pakuotė  gali sugesti dėl ore esančių bakterijų, nes produktas yra 
vandeninis, todėl prieš naudodami produktą dar kartą patikrinkite produkto kvapą bei klampumą. 
 

 


